piotrkowska, rawska, konińska, ,
wieluńska, gostyńska, sieradzka, włocławska i stanisławowska (
obradowały nad niektóremi przedmiotami z przekroczeniem j
swych atrybucyi, postanowiła: uchwały i narady ich w rzeczach ,
niewłaściwie dyskutowanych na zasadzie art. 12 ukazu najwyż
szego z dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 r. unieważnić i za nie- ]
byłe uznać, utrzymując wszakże w swćj mocy wybory i wszel- ,
kie inne narady i uchwały, w granicach prawa przez też rady ,

„29 czerwca. Służący pułkownika Skrzyneckiego z 8 j
pułku liniowego, opowiadał jednemu ze swych przyjaciół, że (
słyszał, jak jego pan mówił: iżby miał ochotę prosić o dymisyą, ,
lecz że się wacha to uczynić, aby go nie posądzano, że się boi
wojny.“ ,